
Contacto

Teléfono +34 915898895
Fax +34 915898633
Correo Electrónico secretaria.sgcgp@cultura.gob.es

Dirección Postal

Alfonso XII, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22/101OB 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2023 a
las 13:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Infraestructuras y Equipamientos de Cultura O.A
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mecd.gob.es/giec/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ppY9xQ7BoA4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de instalación de grupo de bombeo en la red de bocas de incencio equipadas
del Museo Nacional Arqueológico de Tarragona

Presupuesto base de licitación
Importe 24.980,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.645,15 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ESWELL FACILITY SERVICES, S.L.

http://www.mecd.gob.es/giec/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ppY9xQ7BoA4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B55753933
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.114,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.708,93 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AGuauZSAo%2B%2F nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010350154 |  2023-395511 | Thu, 09 Feb 2023 13:56:41:995 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129140788152770101283672049413146377014 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AGuauZSAo%2B%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

